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      Krosno, dnia 23.02.2024 r.

Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy postępowania pn. „Przebudowa ul. Pużaka w Krośnie”. 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytanie dotyczące treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Prosimy o korektę jednostki przedmiarowej pozycji nr 4.4 i 4.5 przedmiaru robót kwalifikowanych oraz niekwalifikowanych, dotyczących ułożenia krawężników oraz obrzeży betonowych. 

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż dokonał ww. korekty oraz udostępnił zaktualizowany przedmiar robót.
Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, czy warstwę wiążącą należy przyjąć zgodnie z Projektem Budowalnym dla kategorii ruchu KR4? SST (str. 136) wskazuje w zakresie robót wyłącznie parametry warstwy wyrównawczej AC11W dla KR 1-2. 

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z materiałami do zgłoszenia należy przyjąć nawierzchnię wyrównawczą AC 16W o grubości 6 cm jak dla KR4. 

Zamawiający udostępnił zmodyfikowaną Specyfikacją techniczną dla warstw wiążącej AC 16W KR4.

Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie SST dotyczącej wykonania podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego AC 22P.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż udostępnił Specyfikację techniczną dla podbudowy z betonu asfaltowego o grubości 10 cm AC 22P KR4 oraz ST dla nawierzchni z mieszanki mastyksowo – grysowej (SMA).
Pytanie nr 4:

Prosimy o wskazanie do kogo należą materiały z rozbiórki. 

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z przedmiarem robót pkt:

· 1.3. - destrukt należy odwieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie miasta Krosna wraz z rozładunkiem.

· 1.9 i 1.10. – kostkę brukową z rozbiórki należy układać na palety (palety Wykonawcy) i składować na placu budowy skąd zostanie przewieziona przez Zamawiającego w możliwie jak najkrótszym czasie.

· 1.15., 1.16. i 1.17. słupki, tarcze znaków oraz słupki przeszkodowe należy wywieść w miejsce wskazane przez zamawiającego do 10 km na terenie miasta Krosna.

· Pozostałe materiały z rozbiórki należy zutylizować co Wykonawca winien wkalkulować w koszty.
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